
材質：スチール製

■製品概要

 • 水平でない場所での段積みはしないでください。

■使用上のご注意

材質：スチール製
構造：折りたたみ式ケージ構造
表面処理：メラミン焼付塗装

■製品概要

材質：スチール製
構造：折りたたみ式ケージ構造
表面処理：メラミン焼付塗装

■製品概要

スチール床タイプ

プラスチック床タイプ
アーム付クランプ使用例 亜鉛メッキ仕様

A B C

■使用例

▲コーナーすべり止め（オプション）

▲柱アングル型

▲中間棚（耐荷重100kgまで）

▲折りたたみ時

※標準の車輪タイプはFタイプになります。 
※仕様は予告なしに変更することがあります。
※看板はオプションとなります。

▲観音扉
　（SR-4・SR-5のみ対応）

▲樹脂パレット用掛けバー付 ▲自転車保管用

▲収納パレット

品　名 外寸（mm） 定　価
800W×600L×1450H
800W×600L×1700H
850W×650L×1700H
950W×800L×1700H
1100W×800L×1700H
1100W×1100L×1700H

38,000
40,000
42,000
44,000
46,000
50,000

SR-1
SR-2
SR-3
SR-4
SR-5
SR-6

■仕様表

※標準の車輪タイプはFタイプになります。 
※仕様は予告なしに変更することがあります。
※標準品は、アイボリーもしくはグリーンになります。
※看板はオプションとなります。

品　名 外寸（mm） 定　価
800W×600L×1700H
850W×650L×1700H
950W×800L×1700H
1100W×800L×1700H

40,000
42,000
44,000
46,000

SRP-2
SRP-3
SRP-4
SRP-5

■仕様表

■オプション

※車輪は150φゴム車輪です

車輪タイプ

方向

固定輪

自在輪

ストッパー付
自在輪

A B C D E F G

正 面 横 横 4方向 4方向 4方向正 面

アタッチメント

（樹脂パレットへの取付不可）
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物流機器
市販のパレットに収まらない大きなモノや、特殊な形状の物をきれいに収納して、多段的に保管できれば、工場・倉庫の敷
地のスペースが更に活用できます。そのまま、トラックに積み込んで搬送できれば、更に効率的で便利です。

スチールパイプ製平パレット保管機器

クロスサポーター （受注生産品）
平パレットの使い勝手が格段に向上
平パレットに装着して荷物の段積みを可能にできる製品です。アタッチメントは必要に応じて着脱可能なので使わないときには
まとめて収納しておくこともできます。また、お客様の用途に応じて多彩なオプションも充実しています。スチールパイプ製搬送用カゴ車

ロールボックス
あらゆる産業のあらゆる場所で
大型キャスターを備えた物品搬送用ケージです。コンビニ･スーパー・百貨店・食品・家電等あらゆる産業分野の倉庫･店舗やトラック
での配送業務に使用されています。使わない時には、簡単に折りたんでまとめることができるので、保管にもスペースをとりません。



基本形

オーダーメイドパレットの展開

展開例

段積パターン 積載荷重

材質：アルミニウム

■製品概要

W L

H

■底板鋼板張り・合板張りにする ■柱折りたたみ式・抜き差し式にする

■500kg～2,000kg

■キャスターを付ける ■面を付ける

■フォークガイド付きにする

抜き差し式

正使用 逆使用

着脱式
サイドバー付き

鋼板張り（5面）

ポールパレット
底面 鋼板張り

キャスター
付き

フォークガイド
付き

柱折りたたみ式
（二段重ね）

ご要望に応じて
オーダーメイドで
製作いたします。

1

2

1

2

3

■新規のお問い合わせや、既存物件のお見積もりなど、ご遠慮
なくお申し出ください。既存パレットのある場合は、図面ま
たは、写真等仕様が判るものをご用意お願いします。

▲単面スキッドタイプ

▲A（2面ガード）タイプ ▲B（3面ガード）タイプ ▲C（4面ガード）タイプ ▲段積み時

▲片面使用二方差し

材質：スチール製
構造：丸パイプフレーム構造

■製品概要

 • 積み荷の積載重量オー
　バーにご注意ください。

■使用上のご注意

材質：スチール製
構造：角パイプフレーム構造

■製品概要

• 積み荷の積載重量オーバ
ーにご注意ください。
•ウイングステージ及び荷物
は、ラッシングベルト等で
固定をお願いします。

■使用上のご注意

■仕様表
3000W×2240L×1300H

1900kg

約260

ラッシング用フック 4ヶ所
柱：底面／滑り止めゴム板取り付け

自重（kg）

標準仕様

荷重（kg）

寸法（mm）

※標準仕様のほか、御社製品に合わせた別注文も承ります。
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オーダーメイドパレット

オーダーメイドパレット （受注生産品）
豊富な経験と実績。御社の業種･業態に最適なパレットシステムをご提案
既成のパレットでは対応できない大型の品物や特殊な形状の品物、あるいは特別な保管条件が必要な品物等々。
これらを整理整頓して保管･管理できれば、限られた工場･倉庫の敷地スペースを最大限に有効活用できます。また、一定の単位
ごとに移動･搬送できるならば更に効率的で合理化やコストダウンが可能です。サンキンなら、特注品のオリジナルパレットをベー
スにした物流システムをご提案できます。

アルミ製平パレット

アルミ製平パレット （受注生産品）
クリーンな環境の用途に
薬品、精密部品、食品等のクリーンな環境の用途に適しています。材質がアルミですのでリサイクルも可能です。
木製に比べ、水を含まず軽量で難燃、耐久性もあり経済的です。

各種ラック

スチールパイプ製パレットサークル （受注生産品）
荷くずれ防止とスペースの有効活用に
ご使用の平パレットに組み付ければサークル・段積みができ、安全に保管ができます。

ウイングステージ
トラックの荷台に置くだけ、積載量が一気に2倍に
ウイングステージとは、フォークリフトを活用することで、従来無駄に空いていた荷台空間を有効利用できるシステム。
トラックの積載量を減らし、輸送費を軽減することができます。



サンキンのパレットシステムには、
さまざまなオプションが用意され
ています。
お客様のご利用状況に適したオプ
ションをチョイスすればあらゆる品
物の安全確実な収納が可能です。

例えば、倉庫内を３次元的に俯瞰
して、1パレットを1単位として保
管管理。
自動倉庫として運用すれば、大幅
な業務の効率化と安全性の同時
確保が可能となります。

品物荷物の管理は、パレットを利
用することで、より大量で迅速な
処理が可能になります。
また、人力だけでなくフォークリフ
トやウィンチ、クレーン等のマシン
利用がより効果的です。

MovementStorageKeeping

▶ロール用パレット

▶ロール用パレット

▶タイヤラック▶中間棚付ラック▶ベニヤ貼サークル

▶タイヤラック

▶ポストパレット ▶ポストパレット

▶ボックスパレット

▶ドラム用パレット

▶抜差式パレット

▶油受台車

▶長尺用パレット

▶古紙パレット

▶ロール用パレット ▶自動倉庫用パレット ▶長尺用パレット ▶両側面付パレット

▶マンホール用パレット

▶抜差式パレット
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移動用収納用保管用



■仕様表

915
915
915
1215
1215
1215
1515
1515
1515
1815
1815
1815

1500
1500
1500
1800
1800
1800
2100
2100
2100
2400
2400
2400

300
450
600
300
450
600
300
450
600
300
450
600

W DH材質：スチール製
構造：Lアングル構造

■製品概要 （呼称寸法）

材質：スチール製
構造：メッシュ構造
表面処理：三価クロム電気
　　　　　亜鉛メッキ

■製品概要

材質：スチール製
構造：メッシュ構造
表面処理：溶解亜鉛メッキ

■製品概要

型　式 呼称寸法（mm） 容量（L）

700L×1500W×800H

700L×1200W×800H

700L×900W×800H

800

640

470

自重（kg） フ タ
編目（mm）

上半分 下半分
約37

約28

約23

2段折

2段折

2段折

50×50

50×50

50×50

50×25

50×25

50×25

GP-800N

GP-640N

GP-470N

45Lゴミ袋
収納数

約16個

約12個

約8個

型　式 呼称寸法（mm） 容量（L）

600L×600W×650H 200

自重（kg）

約8GPE-200

サイズ：内寸2000W×2000L×800有効H
底：鋼板張り（オイルパン形状）
耐荷重：1200kg 4段積み
塗装色：青
内容物：エンジン

■仕様

サイズ：内寸2000W×2000L×1500有効H
底：ベニヤ張り
耐荷重：500kg 2段積み
塗装色：赤
内容物：バンパー、ボンネット、ドア等

■仕様

GP-800N

GP-640N GP-470N

※重量用パレットラックも
　取扱います。

（使用例）

45Lゴミ袋
収納数

約4個
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ゴミ収集ボックス

リサイクルボックス
集合住宅用向け大型サイズボックス
軽量で、コンパクトに折りたためます。メッシュ構造なので中のモノが一目でわかり、安心です。
底部もメッシュ構造で、汚れにくく水洗いもカンタン。表面処理には溶融亜鉛メッキ仕上げで耐久性が抜群。

軽量タイプ
パレットラック

保管物の形状・重量に合わせてバリエーションをご用意
1段あたりの最大等分布荷重が200～1000kgまで耐えるスチールラックです。
棚板は棚受けに乗せるだけですから保管物の形状に応じて50mmピッチでの段変更が可能です。

● 把手があり持ち運びが簡単です。　● 軽量なので、女性でも持てます。　● 底面はありません。

自動車・解体部品パレット

エンジンラック （受注生産品）
重いエンジンをラックで管理
次々と運び込まれる、解体用自動車の処理のスピードをもっと上げたい。リユース用・各パーツを、上手に整理してストック活用した
い。そんなニーズに応えた自動車エンジン専用ラックです。最大1.2tまでなら、４段積みで管理することができる設計です。

パーツラック （受注生産品）
自動車部品の整理箱
煩雑な分解と解体作業を安全に、早く処理するにはどうすればいいの？ 自動車解体作業の現場の声から生まれた、バンパー、ボン
ネット、ドア等の自動車外装部品管理用のラックです。最大500kgまでなら、2段積みで管理することができる設計です。

▲折りたたみ時
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